EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO N. 003/2021

FERNANDO CAMARGO BENITEZ,

Presidente da Fundação Municipal de

Educação e Cultura, no uso de suas

atribuições legais ...

RESOLVE:

HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, o RESULTADO e CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA do Processo Seletivo 003/2021

para as vagas que seguem:

1. DAS ANÁLISES E RESULTADO DOS RECURSOS

PROTOCOLO DE INSCRIÇÃO RESULTADO

Não houve interposição de recursos

2. DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA

ADMINISTRAÇÃO / FINANÇAS CORPORATIVAS
CL. Candidato Prova Escrita Prova Didática Títulos Total

1 CARLOS  JOSÉ DE SANTANA 2.800 2.000 5.500 10.300

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS (DISCIPLINAS DO EIXO ESPECÍFICO)
CL. Candidato Prova Escrita Prova Didática Títulos Total

1 RONALDO PIRES DIAS 3.917 2.917 0.000 6.833

MEDICINA / CIRURGIA GERAL
CL. Candidato Prova Escrita Prova Didática Títulos Total

1 ANA CAROLINA NEVES SANTAELLA 3.600 3.000 3.000 9.600

MEDICINA / CLÍNICA GERAL
CL. Candidato Prova Escrita Prova Didática Títulos Total

1 MARCELLA CASTRO TORRES MORISSUGUI 4.000 3.500 0.000 7.500

MEDICINA / ESTUDOS MÉDICOS INTEGRADOS
CL. Candidato Prova Escrita Prova Didática Títulos Total

1 NATHÁLIA MARTINS SONEHARA 4.000 4.000 7.500 15.500

2 MIGUEL JOSÉ RANGEL JUNIOR 3.600 5.000 5.500 14.100

3 JÉSSICA GISLEINE DE OLIVEIRA 5.000 4.000 5.000 14.000

MEDICINA / GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA
CL. Candidato Prova Escrita Prova Didática Títulos Total

1 OSMAR ISHIZAVA 2.000 1.400 3.000 6.400

MEDICINA / PATOLOGIA CLÍNICA
CL. Candidato Prova Escrita Prova Didática Títulos Total

Não houve candidatos aprovados

MEDICINA / PEDIATRIA
CL. Candidato Prova Escrita Prova Didática Títulos Total

1 VERUSKA GOMES SOUTO 3.300 3.500 3.000 9.800

2 ANNA PAULA COSTA CORGOZINHO 3.100 3.500 0.000 6.600

Funec - Processo Seletivo 003/2021   Pag. 1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO N. 003/2021

MEDICINA / RADIOLOGIA
CL. Candidato Prova Escrita Prova Didática Títulos Total

1 BRUNO HENRIQUE FAVALESSA DO NASCIMENTO 4.000 4.000 3.000 11.000

NUTRIÇÃO (Disciplinas Gerais)
CL. Candidato Prova Escrita Prova Didática Títulos Total

1 JÉSSICA EMY KOMURO 4.000 5.000 3.500 12.500

2 VIVIANE DA CRUZ LIMA 4.250 2.250 3.000 9.500

3 PATRÍCIA LOURENÇÃO RODRIGUES 2.000 2.500 3.000 7.500

Caso haja candidatos que não obtiveram aprovação, a relação dos mesmos se encontrá disponível na sede da FUNEC.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Santa Fé do Sul - SP, 30 de julho de 2021.

FERNANDO CAMARGO BENITEZ
Presidente da Funec

Funec - Processo Seletivo 003/2021   Pag. 2